
K prodeji, Komerční prostory
Číslo inzerátu (ID): 4292313 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

150 000 EUR

Lokalita:
,

Rozhodnout se, sednout na letadlo a za 2 hodiny pít kávu na
terase u moře?       Ano!

Nabízíme k prodeji luxusní bungalov v soukromém oploceném
resortu s privátní kamínkovou pláží, v místě, kde se středomořská
příroda potkává s architekturou.

Tento nadstandardně vybavený bungalov je ideální pro ty, kteří
hledají dokonalé spojení pohodlí a moře. Bungalov je navržen pro
celoroční využití díky kombinované klimatizaci.

Bungalov je zařízen stylovým a pohodlným nábytkem. Obývací
pokoj s rozkládací pohovkou a plně vybaveným kuchyňským
koutem, 2 samostatné ložnice, koupelna s toaletou. Na kryté terase
z chorvatského pískovce a dřeva je jídelní stůl s židlemi, k využití je
venkovní gril a lehátka, která je možné odnést na pláž vzdálenou
70metrů od bungalovu.  Bungalov má plochu 36m2+ 14m2 terasy.

Z pláže je povolný vstup do průzračně čistého moře, je tedy
bezpečná i pro děti..

Bungalov můžete využívat k vlastní rekreaci, ale také jako investici
na další pronájem s již existující klientelou. Díky tomu je bungalov
finančně soběstačný a při plné obsazenosti i výdělečný.

Vychutnejte si svůj nový domov u moře s výhledem na krásy
ostrovů Národního parku Kornati.

Pro detailní informace nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4292313
Inzerát vydán: 14.11.2024
ID zakázky v RK: 5356/1401
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 50 m2
Zastavěná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Mencnerová

Gabriela
Tel:

+420 602718259
Email:

gabriela@carrolldohnal.cz

Carroll & Dohnal
Tel:

+420773111103
Adresa:

Zámecká 488/20, 702 00

Ostrava
Web:

www.carrolldohnal.cz


